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Mars -21 Prill -21 Maj -21 Qershor -21 Korrik -21 Gusht -21 Shtator -21 Tetor -21 Nentor -21 Dhjetor-21 Janar-22 Shkurt-22

Kreditë e miratuara

Shuma e miratuar e kredive Shuma e miratuar e garancive



Ferizaj 
9%

Gjakovë 
3%

Gjilan 
6% Mitrovicë

6%

Pejë 
6%

Prishtinë 
58%

Prizren
12%



Tregti me shumicë e 
pakicë

40%

Shërbime 
24%

Prodhimtari
20%

Bujqësi, pylltari dhe 
peshkatari

7%

Ndërtimtari
9%




